1 / 2

冠省

さて、このたび日本保険薬局協会関西ブロック主催にて、経営に関わる方を対象にオープン研修会

を開催いたします。お申込みされる場合は、下記開催概要をご参照の上、ＷＥＢからお申込みくだ

さい。

今回は、「高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業に向けて」をテーマに研修会を開催させて

頂きます。皆様のご参加をお待ち申しております。

草々

記

【日 時】 2023年 6月 5日（月）  16：00～17：30（受付時間 15：30～）

【会 場】 〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3-5-36新大阪トラストタワー2階 Room２

【内 容】 司会：Ｉ＆Ｈ株式会社 調剤薬局事業支援本部 副本部長 小湊 英範氏

【演 題】「高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業に向けて」

        ～2024 年度までに全ての市町村において一体的な実施を展開～

         地域住民のかかりつけ薬局になるチャンスを逃すな

演者：前 青森県薬剤師会会長 青森県介護支援専門員協会会長 木村 隆次 様

 【対象者】 正会員

※ 経営者・経営幹部の方に是非ご聴講頂きたい内容です

【参加費】 無料

【申込方法】 ネットからのお申込みのみとなりますので、参加を希望される方はメールに記載

のＵＲＬよりお申込み下さいますようお願い申し上げます。事前申し込み制で、

受付期間終了後は申込できませんのでご了承ください。

【申込期間】 2023年 5月 31 日（水）正午まで

【定員】   先着 20名（定員になり次第、申込期間終了前でも締切らせていただきます。）

【事務局担当】 （一社）日本保険薬局協会 事務局 （担当：木内 惠）

 〒103-0027東京都中央区日本橋 3-12-2 朝日ビルヂング 4階 TEL：03-3243-1075

【研修内容の問合先】 株式会社 フロンティア （担当：沢志）

〒532-0003

大阪市淀川区宮原 3丁目 5番 36号新大阪トラストタワー21階

TEL：06-6396-8100

（一社）日本保険薬局協会 関西ブロック研修会

第 69回関西服薬懇話会（現地開催）のご案内

 2 / 2

【会場地図】

〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3-5-36新大阪トラストタワー2階 Room２

TEL:06-6392-3955